punto 5 del presente Avviso.  

4. DURATA E IMPORTO COMPLESSIVO STIMATO DEL SERVIZIO 

Il servizio di cui all’oggetto avrà la durata di anni 3 (tre) anni dal 1.12.2025 al 30.11.2028.  

Per il servizio è previsto un costo massimo complessivo di euro 57.000,00,00 (cinquantasettemila/00) al 

netto di I.V.A.. 

Data la natura intellettuale dell’oggetto dell’affidamento i costi della sicurezza derivanti da "interferenze" 

sono pari a € 00,00 (zero/00), al netto di IVA. 

5. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE  

Gli Operatori Economici devono essere in possesso, a pena di esclusione, dei seguenti requisiti di ordine